



Bestyrelsens beretning

Endnu engang velkommen til repræsentantskabsmødet i HIC.

Januar 2022 blev sidste måned med nedlukninger pga. Covid 19 i DK. Derfor var centeret også klar til at åbne fuldt op for alle brugere uden restriktioner – fantastisk!

Vi har som alle foreninger selvfølgelig kunnet mærke at der skal meget arbejde til at trække folk til huse igen, nogle har fået andre interesser, andre har tænkt nårh ja måske det skal være slut med holdidræt. Det mærker vi. Det mærker vores foreninger. Vi må sammen hjælpes med at få hjulene i gang igen. Derfor hvis der er noget vi fra centerets side kan gøre inden for de rammer vi nu kan arbejde, så sig til. Tag fat i Lars Gyberg eller smid bestyrelsen en mail. Så kigger vi på det.

Flertallet i HK kommunalbestyrelse har i budgetforhandlingerne for 2023 svunget sparekniven så voldsomt, at det tangerer til det utilstedelige overfor klubber og haller.. 4 mill. Skal der spares på området INDENDØRS og kun INDENDØRS, det er så skævt at det skriger til himlen. Men budgettet for 2023 ligger fast og kan ikke rokkes, vi kan kun håbe at budgettet for 2024 er et lidt mere spiseligt et af slagsen.

Der er i løbet af efteråret truffet aftaler med hovedentreprenører og lokale underentreprenører om arbejdet i svømmehallen. Svømmehallen skal renoveres for godt 31 mill. I 2023, vandet lukkes af inden jule 2022 og arbejdet påbegyndes i januar 2023. Vi håber at kunne holde Grand opening i løbet af efteråret 2023. Men mere herom til næste år.

Så håber vi selvfølgelig at den nye Beach bane bliver brugt flittigt i sommeren 2023

Vi har i efteråret fået monteret LED lys i hallen, samt strålevarmepaneler. Derudover er der monteret fjernvarmecentral i teknikrummet i hallen. Vi var som de første opkoblet til Hornsyld Klimavarme i november 2022. Alt dette for godt 1 mill. Tilbagebetalingstid ca. 5 år

Så havde vi Bierfesten tilbage igen, det var helt fantastisk med mange glade mennesker.



Sports Award var også tilbage i Hornsyld, det forventes at dette var sidste gang i denne form.

Der er igen godt gang i kurser med forplejning, dog er forplejningen lidt mindre end tidligere

Vi i bestyrelsen arbejder altid henimod at alle skal føle de er en del af fællesskabet i HIC. Vi ønsker at HIC skal være omdrejningspunktet i Hornsyld, et sted hvor alle tænker "Det har jeg aktie i". Vi ønsker at folk stiller krav til os, hvorfor vi selvfølgelig også gerne ville kunne stille krav den anden vej.

Vi er ingenting uden vores foreninger, de er rygraden i et center som vores. De skaber atmosfæren, lugten af sved og klor, sammenholdet i vores by. VI ER GLADE for vores foreninger, det skal I vide.

Generelt hvad angår personalet oplever vi, at vi har en engageret, dygtig og serviceminded medarbejderstab, som med stor fleksibilitet, er parate til udvikling og nytænkning, og samarbejder på tværs af fagligheder, når der er behov for det. Det har vi fortsat brug for! STOR TAK til jer!

Rigtig mange yder en stor indsats og bidrager til at skabe gode oplevelser i HIC. Fra bestyrelsen skal lyde en varm tak til brugerne for at være med til at skabe liv og en god kultur. Nok engang tak til vores stærke hold af medarbejdere, som med Lars Gyberg i spidsen

Tak til bestyrelseskolleger, tak fordi I altid møder velforberedte op til vores møder. Møder med konstruktive og gode drøftelser, hvor vi også forpligter hinanden til at tænke og arbejde, inden vi ses igen!

Sammen vil vi at visioner bliver til virkelighed, det sker når mennesker ser muligheder og forpligter sig.

Tak for ordet.